Actum anno domini M^o.C^oC^o.LXX., tertia feria post dominicam, qua cantatur Judica.

Orig. im Staats-Archive. An der Urk. hängen an Pergamentstreifen: 1) Das kreisförmige Reitersiegel Gotfried III. von Eppenstein, in gelblich-braunem Wachs; Durchmesser 65 Mill.

¹⁾ Durch die nachfolgende Urk. von demselben Tage.

Umschrift: † S...llum Godefridi de Eppenstein. 2) Das Siegel Gotfried IV. von E., von dem gleichen Wachs und ebenfalls kreisförmig; dasselbe zeigt den einfachen Eppensteiner Schild mit dem Turniorkragen. Umschrift: † S. Godefridi iunioris d.....stein. Vergl. Tafel II, No. 3, 4. Gedr. Joann.; Spicil. 293. Auszug Joann. I, 625a, Fischer Geschlechtsregister von Isenburg U.-B. 57. Vergl. v. d. Kopp, Erzb. Werner 52, Thudichum, Rechtsgesch. der Wetterau 320.

806. — Gotfrid III. von Eppenstein und sein Sohn Gotfrid IV. leisten dem Domcapitel zu Mainz Gewähr bezüglich ihrer Passivlehen in dem an das Domcapitel verkauften Dorfe Flörsheim. — **1270 April 1.**

Nos Godefridus senior et Godefridus iunior, filius noster, domini de Eppenstein. Recognoscimus et publice protestamur, quod cum villam nostram Flersheim cum omnibus pertinentiis vendiderimus domino decano et capitulo Moguntino, faciemus recompensam et warandiam tam de feodis illis, que ab ecclesia Moguntina habuimus, que recompensa tamen ex procuracione capituli annuatim decem marcarum valentiam non excedat, quam de aliis feodis, que ab alio seu ab aliis tenuimus quibuscunque. De hac autem recompensa facienda ac warandia ipsius ville et bonorum prestanda debita et consueta nos ambo predicto capitulo nos fideiussores constituimus fide data et insuper ad maiorem cautelam ipsi capitulo hos fideiussores nobiscum obligavimus, videlicet Henricum Flemingum, Swickerum fratrem suum, Herbordum de Funtena, Henricum de Halbz dapiferum milites, Brogeschid, Rudolfum, Guntramum, Johannem, Arnoldum de Flersheim, Henricum iudicem, Jo. de Lichtenstein tali condicione, quod si predictum capitulum sive sit in reconpensatione feodorum vel in warandia facienda aliquid impedimentum sive dampnum sustinuerit, alter nostrum cum nostris fideiussoribus Moguntiam intret omni fraude penitus exclusa more fideiussorio tamdiu soluturi, quousque impedimenta huiusmodi ipsi capitulo integraliter deponantur et licet alter nostrum satisfaciat, tamen ambo in fideiussione permanebimus, quousque fuerint hec completa. Si quis eciam ipsorum fideiussorum cesserit vel decesserit, infra dies XIII^{oim} substituemus alium eque bonum vel reliqui tamdiu nobiscum satisfaciant, quousque alter loco premortui fuerit substitutus. Dantes hac nostras litteras in testimonium super eo.